
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 
7 

11 
82 
78 
40 
75 
94 
33 
17 
38 
4 

71 
23 
83 
30 
28 
91 
79 

22 
9 

Nome 
Caua Rodrigues 
Léo Henry 
Fabrício Zamperetti 
Heitor Ourinho 
Caua Rocha 
Vladimir Correa 
Caio Tiburcio 
Wellington Bernardes 
Ayres Filho 
Junio Bereta 
Tiago Crespo 
Jonathas Galvão 
Helena Oregana 
Junio Nascimento 
Douglas Russo 
Elton Azevedo 
Hugo Barbosa 
Evandro Lima 

Fany Fontegno 
Mariana Bubulla Francatto 

Voltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

6 
6 

Total Tempo 
20:36.766 
20:36.810 
20:36.981 
20:37.011 
20:37.053 
21:02.992 
21:12.808 
21:14.535 
21:33.561 
21:34.325 
21:34.457 
21:34.745 
21:50.244 
21:50.572 
21:50.686 
22:07.845 
22:09.142 
20:48.211 

11:47.392 
11:57.596 

Diff 

0.044 
0.215 
0.245 
0.287 

26.226 
36.042 
37.769 
56.795 
57.559 
57.691 
57.979 

1:13.478 
1:13.806 
1:13.920 
1:31.079 
1:32.376 

1 Volta 

6 Voltas 
6 Voltas 

Espaço 

0.044 
0.171 
0.030 
0.042 

25.939 
9.816 
1.727 

19.026 
0.764 
0.132 
0.288 

15.499 
0.328 
0.114 

17.159 
1.297 

1 Volta 

5 Voltas 
10.204 

Melhor Tempo 
1:42.215 
1:41.912 
1:41.536 
1:41.984 
1:41.544 
1:43.795 
1:44.773 
1:45.232 
1:46.672 
1:46.526 
1:46.648 
1:46.802 
1:47.839 
1:47.264 
1:47.724 
1:49.067 
1:49.257 
1:51.753 

1:55.883 
1:57.341 

Pontos 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Classificado por voltas

Impresso: 14/07/2024 14:39:05 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 
0.044 

velocidade Media  
133,956 

Tempo Melhor volta 
1:41.536 

Melhor Veloc. 
135,971 

Melhor Volta por.. 
82 - Fabrício Zamperetti 

3ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP300 / Motul 300V Cup 

2ª Corrida GP300 / Motul 300V Cup 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 14:16:03 

Autodromo de Goiania  3,835 Km 

14/07/2024 13:55 


